
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

母子及び父子・女性福祉資金貸付システム賃貸借

平成29年11月29日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 17700051

131賃貸業務に登録している業者

平成30年 1月 1日 ～ 平成34年12月31日

羽村市役所

東京センチュリー㈱ 東京都千代田区

1,023,840円 948,000円

1,185,840円 1,098,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

86.33％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
・長期継続契約

東京センチュリー㈱ 
948,000 落札

三井住友トラスト・パナソニック
ファイナンス㈱ 966,000

ＮＴＴファイナンス㈱
969,000

富士通リース㈱ 
1,008,000

㈱ＪＥＣＣ 
辞退

日立キャピタル㈱ 
辞退

リコーリース㈱
辞退


